ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 1 de 1

EDITAL N° 22, DE 05 DE ABRIL DE 2024

O MUNICÍPIO DE ARAMBARÉ, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2023, regido pelo
Edital n° 01/2023, de 06 de outubro de 2023, torna público o presente Edital para divulgar e
comunicar o que segue:

1. RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 21/2024
1.1. Retifica-se o item 1.2.C do Edital n° 21/2024, de 14 de março de 2024, para alterar a data de
publicação dos candidatos habilitados para a realização da Prova Prática Suplementar ao cargo de
Motorista, passando a ser como consta a seguir com as devidas alterações, e não como constou:

c) No dia 05 de abril de 2024 serão publicados os candidatos habilitados para a
realização da Prova Prática, assim como seus respectivos horários de
apresentação.

1.2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital n° 21/2024, de 14 de março de 2024,
as quais são ratificadas.

JARDEL MAGALHÃES CARDOSO,
Prefeito Municipal de Arambaré/RS.

		2024-04-08T08:46:47-0300
	JARDEL MAGALHAES CARDOSO:90288017072